
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE 
87060- CROSIA MIRTO (CS) 

Via della Scienza, 26 
_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

  T e l .  0983 42309 (Uffici)  0983 480878 ( D i r i g e nz a )   P e c :  cs i c8 ar 0 0 7@ p e c . is t r u z i o n e . i t   E -m a i l :  c s i c 8ar 0 0 7@ is t r u z i o n e . i t  
F a x:  09 8 3 4 85 0 8 4   W e b:  w ww . ic cr o s i am i r t o . g o v . i t  

 
 

 

Prot. n .1098                                              Crosia, 26/02/2018 

 

 

 Al Consiglio d’Istituto 

Al Direttore S.G.A. 

All’albo 

Agli Atti 

================= 

 

CUP I12H18000030006 

 

 

OGGETTO: Formale assunzione in bilancio ai sensi del D.I.44/2001 dei Fondi 

Strutturali 2007/2013 Programma Operativo Nazionale_ "Per  la  scuola,  

competenze  e Ambienti per l’apprendimento"- 2014-2020.  Asse  I  -  Istruzione  -  

Fondo  Sociale  Europeo (FSE).Obiettivo  Specifico  10.2  -  Miglioramento  delle  
competenze  chiave  degli  allievi,  anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 azioni specifiche per la 

Scuola dell’Infanzia _ (linguaggi e multimedialita -espressione  creativa 

espressività  corporea);   

 

CODICE PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-29 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA  l’autorizzazione  Nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/194 del 10/01/2018 con la 

quale si autorizza l’Istituto Comprensivo Statale di Crosia ad attuare il Piano Integrato di 
Istituto A.S. 2017/2018; 
 

 VISTO  il verbale di adesione del C.d.I. Verbale n 8 del 28/10/2016 delibera n 11 ; 

 

 
 VISTO le linee programmatiche del Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2016/17; 

 
 
 
 
 
 

mailto:csic8ar007@istruzione.it
http://www.iccrosiamirto.gov.it/


 

 
 

  
 VISTE le linee guida e norme per l’attuazione delle attività PON “La Scuola per lo 

Sviluppo”;  
 

 VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali  Europei 2007/2013 – Prot. n. 749 del 06/02/2009; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

la formale assunzione in bilancio per l’E.F. 2018 del finanziamento relativi ai fondi FSE come 

di seguito specificato: 

 

 

Descrizione Importo 
CODICE NAZIONALE DEL PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-29 € 19.911,60 

 
 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE – modello A aggregato 04 

“Finanziamenti da Enti territoriali e da altre pubbliche istituzioni” del PA 2018. 

Il presente decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art.6 

comma 4 del D.I. 44/2001, nella seduta del 27/07/2017. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa Rachele Anna DONNICI  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

                                                                                                                                   Digitale e norme ad esso connesse. 

 
 


		2018-02-27T11:12:40+0000
	Donnici Rachele Anna




